

## ARRETÉ

Portant retrait de l'arrêté d'ouverture et d'organisation de l'enquête publique unique relative à

la révision du Plan d'Occupation des Sols pour sa transformation en Plan Local d'Urbanisme et à l'extension du cimetière

## Le Maire,

- Vu l'arrêté du 27 juillet 2019 portant ouverture et organisation de l'enquête publique relative à la révision du Plan d'Occupation des Sols pour sa transformation en Plan Local d'Urbanisme et à l'extension du cimetière ;
- Vu les avis rendus par les différentes Personnes Publiques Associées consultées sur le projet de Plan Local d'Urbanisme arrêté en application du code de l'urbanisme ;

CONSIDERANT que le projet de Plan Local d'Urbanisme arrêté doit être modifié afin de tenir compte des différents avis émis ; que, par suite, l'enquête publique ne peut être organisée aux dates et selon les modalités prévues initialement par l'arrêté du 27 juillet 2019 ;

CONSIDERANT que, dans ces circonstances, il convient de rapporter l'arrêté d'ouverture d'enquête publique en date du 27 juillet 2019 ;

## ARRETE:

**ARTICLE 1 :** l'arrêté en date du 27 juillet 2019 portant ouverture et organisation de l'enquête publique relative à la révision du Plan d'Occupation des Sols pour sa transformation en Plan Local d'Urbanisme et à l'extension du cimetière est retiré.

ARTICLE 2 : Monsieur JEUNESSE, Directeur de centre pédagogique retraité, désigné en qualité de commissaire enquêteur par le Président du Tribunal Administratif de Strasbourg, est informé sans délai du retrait de l'arrêté du 27 juillet 2019.

**ARTICLE 3 :** Le public est informé de l'annulation de l'enquête publique par le biais de rectificatifs apportés aux avis déjà publiés.

Copie du présent arrêté sera notifiée à :

Monsieur le Sous-Préfet chargé de l'arrondissement de Saverne Madame la Présidente du Tribunal Administratif Monsieur JEUNESSE, commissaire enquêteur

Fait à Marmoutier, le

Le Maire,

Jean-Claude WEIL

E 9 SEP.